广告6 2017年12月21日 ▏星期四 ▏责任编辑 周颖

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式出让瑞安市丁山二期14号地块国有建设用地使用权，瑞安

市公共资源交易中心受瑞安市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

备注：1、具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局《建设项目选址审查意见及规划设计条件》（经住建

规条字（2017）61号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），

申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后半年内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资的

独立法人新公司，并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；出让人可以根据挂牌出让结果，先与竞

得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用权出

让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

竞买人须向瑞安经济开发区管理委员会提交项目申请确认表，对地块受让后具体实施的工业建设项目是否符合产业规

划、是否符合安全环保要生产产品、工艺、设备、投资额度等情况进行说明，由瑞安经济开发区管理委员会初审，市经信局对项

瑞安市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2017〕10号

目最终确认，共同在资格申请项目确认表上签署同意并盖章后，竞买人凭此表参加报名。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入选人

通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权网

上交易系统浏览或下载。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，符合

竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2018年1月10日9时至2018年1月17日16时。

七、本次挂牌时间：2018年1月10日9时至2018年1月22日9时10分。

八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2018年1月17日16时。

九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现

状无异议并全面接受。

十、其他需要公告的事项：本次挂牌不设出让底价。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易部（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼）

瑞安市国土资源局审批科（瑞安市马鞍山路2号市审批服务中心3楼国土窗口）

联系电话：0577-65879516（交易中心），0577-65827295（国土局）。

系统网络技术咨询：18627599793 ，18932430170

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:30-17:00

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年12月21日

地块
名称

瑞安市丁山
二期14号

地块

竞买保
证金（万元）

570

地块
编号

2017CG04
3号

履约保
证金

按成交价的
10%缴纳

地块
位置

瑞安经济开发
区丁山二期，南
横河以南，凤凰
路以西，望湖路

以北
各项规划指标要求

容积率

≤2.5

总用地
面积（㎡）

66666.7

建筑密度

≤55%

建筑面积

≤166666.8㎡

出让用地
面积（㎡）

66666.7

产业要求

化学原料和化学制品
制造业

土地用途

工业用地

资格条件
项目投资强度须达到270万元/
亩以上，年亩均销售产值540万
元以上，年亩均税收27万元以上

出让年限

50年

起始地价
（万元）

2850

瑞安市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2017〕11号

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式出让瑞安市丁山二期17号地块国有建设用地使用权，瑞安

市公共资源交易中心受瑞安市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

备注：1、具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局《建设项目选址审查意见及规划设计条件》（经住

建规条字（2017）58号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），

申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后半年内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资

的独立法人新公司，并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；出让人可以根据挂牌出让结果，先

与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用

权出让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

竞买人须向瑞安经济开发区管理委员会提交项目申请确认表，对地块受让后具体实施的工业建设项目是否符合产业规

划、是否符合安全环保要生产产品、工艺、设备、投资额度等情况进行说明，由瑞安经济开发区管理委员会初审，市经信局对

项目最终确认，共同在资格申请项目确认表上签署同意并盖章后，竞买人凭此表参加报名。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入选人

通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权网

上交易系统浏览或下载。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，符合

竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2018年1月10日9时至2018年1月17日16时。

七、本次挂牌时间：2018年1月10日9时至2018年1月22日10时10分。

八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2018年1月17日16时。

九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状

无异议并全面接受。

十、其他需要公告的事项：本次挂牌不设出让底价。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易部（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼）

瑞安市国土资源局审批科（瑞安市马鞍山路2号市审批服务中心3楼国土窗口）

联系电话：0577-65879516（交易中心），0577-65827295（国土局）。

系统网络技术咨询：18627599793 ，18932430170

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:30-17:00

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年12月21日

地块
名称

瑞安市丁山二
期17号地块

竞买保
证金（万元）

570

地块
编号

2017CG044
号

履约保
证金

按成交价的
10%缴纳

地块
位置

瑞安经济开发区丁
山二期，西环河以
东，南横河以南，望

湖路以北
各项规划指标要求

容积率

≤2.5

总用地
面积（㎡）
66666.7

建筑密度

≤55%

出让用地
面积（㎡）
66666.7

建筑面积

≤166666.8㎡

土地用途

工业用地

产业要求

化学原料和化
学制品制造业

出让年限

50年

资格条件
项目投资强度须达到270万
元/亩以上，年亩均销售产值
540万元以上，年亩均税收27

万元以上

起始地价
（万元）

2850

瑞安市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2017〕12号

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式出让瑞安市丁山二期18号地块国有建设用地使用权，瑞安

市公共资源交易中心受瑞安市国土资源局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

备注：1、具体各项规划指标和要求详见瑞安市住房和城乡规划建设局《建设项目选址审查意见及规划设计条件》（经住

建规条字（2017）59号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除外），

申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后半年内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资

的独立法人新公司，并进行税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；出让人可以根据挂牌出让结果，先

与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用地使用

权出让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

竞买人须向瑞安经济开发区管理委员会提交项目申请确认表，对地块受让后具体实施的工业建设项目是否符合产业规

划、是否符合安全环保要生产产品、工艺、设备、投资额度等情况进行说明，由瑞安经济开发区管理委员会初审，市经信局对

项目最终确认，共同在资格申请项目确认表上签署同意并盖章后，竞买人凭此表参加报名。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得入选人。竞得入选人

通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权网

上交易系统浏览或下载。

五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，符合

竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2018年1月10日9时至2018年1月17日16时。

七、本次挂牌时间：2018年1月10日9时至2018年1月22日11时10分。

八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2018年1月17日16时。

九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状

无异议并全面接受。

十、其他需要公告的事项：本次挂牌不设出让底价。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易部（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼）

瑞安市国土资源局审批科（瑞安市马鞍山路2号市审批服务中心3楼国土窗口）

联系电话：0577-65879516（交易中心），0577-65827295（国土局）。

系统网络技术咨询：18627599793 ，18932430170

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:30-17:00

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年12月21日

地块
名称

瑞安市丁山
二期18号

地块

竞买保
证金（万元）

639

地块
编号

2017CG04
5号

履约保
证金

按成交价的
10%缴纳

地块
位置

瑞安经济开发区丁
山二期，隆山路以
南，凤凰路以西，南

横河以北
各项规划指标要求

容积率

≤2.5

总用地
面积（㎡）
80000

建筑密度

≤55%

出让用地
面积（㎡）
80000

建筑面积

≤200000㎡
产业要求

化学原料和化学制
品制造业、橡胶和

塑料制品业

土地用途

工业用地

资格条件
项目投资强度须达到275万元/
亩以上，年亩均销售产值540万
元以上，年亩均税收27万元以上

出让年限

50年

起始地价
（万元）

3192

遗失瑞安市旺龙岛农业开发有限公司统计登记证副本

一份，证号：33038108282，声明作废。

遗失瑞安市千叶文化创意有限公司税务登记证副本一

份，证号：330381327833602，声明作废。

遗失瑞安市罗凤涤纶无纺布厂2017年5月12日核准

的营业执照正副本各一份，证号：913303817844171027，

声明作废。

遗失瑞安市罗凤涤纶无纺布厂组织机构代码证正副本

各一份，代码：784417102，声明作废。

遗失瑞安市罗凤涤纶无纺布厂统计登记证正副本各一

份，证号：0611684，声明作废。

遗失瑞安市罗凤涤纶无纺布厂税务登记证正副本各一

份，证号：330381145649724，声明作废。

遗失瑞安市湖岭镇溪坦物流有限公司2014年11月12

日核准的营业执照正本一份，证号：330381000296569，声

明作废。

遗失林海飞由瑞安市人民医院2017年7月11日结算

的浙江省医疗门诊收费票据4张，电脑号：2475695211（金

额 ：3021.65 元）、2475778069（金 额 ：69.58 元）、

2475778068（金额：80.5元）、2475695210（金额：11元），声

明作废。

遗失张建忠2014年9月24日核准的营业执照，证号：

92330381MA2BRLQL2U，声明作废。

遗失瑞安市仙降街道山皇村经济合作社开户许可证，

核准号：J3339003173202，声明作废。

遗失项凤楷的瑞安市安阳街道瑞祥大道67号门牌证

一份，证号：100008254，声明作废。

遗失温州黔中建筑机械设备租赁有限公司组织机构代

码证副本一份，代码：09756421-5，声明作废。

遗失瑞安市项宝荣农业专业合作社统计登记证副本一

份，证号：0717130，声明作废。

遗失瑞安市项宝荣农业专业合作社税务登记证副本一

份，证号：330381692356621，声明作废。

遗失瑞安市金杯鞋业有限公司2017年6月13日核准

的营业执照正副本各一份，证号：91330381145666233H，

声明作废。

遗失瑞安市兰寅水果店2014年5月27日核准的营业

执照，证号：92330381MA2BTHG90Y，声明作废。

遗失瑞安市慈善总会（交款人）由瑞安市仙降街道办事

处（收款单位）2017年1月15日开具的浙江省行政事业单

位非经营服务性收入收款收据，票据号码：1562174402，票

据代码：71101，款项内容：2017年瑞安慈善“爱心瑞安、情

暖万家”慰问经费，金额：20000元，声明作废。

遗失